ESERCIZIO FERROVIARIO — PERSONALE VIAGGIANTE Ferrovie Apedio Lussens

—. e e | AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE -
SOLUZIONI AL LAVORO PERN. 2 POSTI A TEMPO DETERMINATO DI MACCHINISTA =

(TRAZIONE E SCORTA)

PAR. 153 VIGENTE CCNL AUTOFERROTRANVIERI
Elenco ammessi/non ammessi

Cognome Nome
CICIRIELLO STEFANO
GALASSO VITO
LOGRIECO GABRIELE
MARINELLO GIUSEPPE
SANTARSIERO SALVATORE
TASSIELLO VINCENZO
SETTE FRANCESCO GIUSEPPE
LONGO DOMENICO
NOTARNICOLA MAURO
DI GIOIA DOMENICO

Giovedi, 14/03/2019

Data di nascita
03/04/1987
04/07/1985
24/10/1995
19/11/1982
03/08/1982
26/11/1989
23/09/1985
17/07/1983
15/11/1980

08/06/1990

Ammesso/ Non ammesso

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO CON RISERVA

AMMESSO CON RISERVA

NON AMMESSO RACCOMANDATA FUORI
TERMINE



